
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANA

PO SITU E VAS

REG. DET. DIR. N. 3339 / 2015

Prot. Corr. 27/13-2/2015-34677

OGGETTO: Affidamento del servizio d'implementazione del software web dell'ufficio Archivio 
Tecnico  spesa Euro 4.800,00

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2794/2015 dd. 22/10/2015,  con la quale è 
stata  prenotata  (pren.  6226/15)  la  spesa  presunta   relativa  all’affidamento  del  servizio 
d’implementazione del software web dell’ufficio Archivio Tecnico, è stata lanciata una RDO sul  
Mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) ;

     considerato  che l’aggiudicazione avviene  in  base  a  criteri  e  modalità  prestabilite,  e 
precisamente  a  favore  del  concorrente  che  avrà  offerto  il  prezzo  totale  più  basso  ferma 
restando l’ esatta corrispondenza con le caratteristiche tecniche richieste;

    considerato che in risposta alla RDO n. 998085  ha presentato offerta solamente la ditta 
RN LABS di Roberto Norbedo, via Roma 20 - TRIESTE;

di dare atto che la fornitura di euro 4.800,00  IVA compresa  verrà a scadenza nel 2015

visto l'art. 131 del vigente Statuto del Comune di Trieste;

Visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di affidare il  servizio d’implementazione del  software web dell’ufficio Archivio Tecnico del 
Servizio Pianificazione Urbana alla ditta  RN LABS di  Roberto Norbedo, via Roma 20 -  
TRIESTE per un importo complessivo di euro 4.800,00 - Iva inclusa;

2) di  autorizzare  la  liquidazione  delle  fatture  emesse  dalla  ditta  aggiudicataria,  a  servizio 
eseguito e riscontrato regolare e conforme alle prestazioni ricevute.

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3339 / 2015



Pag. 2 / 2

3)  di tramutare le seguenti prenotazioni in impegno per una spesa complessiva di euro 
4.800,00, effettuando contestualmente le variazioni necessarie tra quanto prenotato e quanto 
impegnato : 

Anno Prenotaz. N. Descrizione Cap CE
Sotto
conto

SIOPE Progr. Prog. C/S Importo Note

2015 2015000622
6

Affidamento del 
servizio 
d'implementazione del 
software web 
dell'Ufficio Archivio 
Tecnico - 27/13-
1/2015-30539 

000020
45

O20
02

0001
9

1329 00701 00099 C 4.800,00  

.
 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
dott. Roberto Prodan

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3339 / 2015



 Atto n. 3339 del 16/11/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO PRODAN
CODICE FISCALE: PRDRRT78B15L424L
DATA FIRMA: 26/11/2015 09:43:36
IMPRONTA: 2DF30326BB3863BA3863524222A925F6643909BA8DC034C8BE389EB7EB99E1E8
          643909BA8DC034C8BE389EB7EB99E1E8F99C2EA3A17C6EB8C6638D4D150158EF
          F99C2EA3A17C6EB8C6638D4D150158EFC93C83E27128CDBD868028364ADF4806
          C93C83E27128CDBD868028364ADF48068F7E8BF3CA0DD63B07B3BD79B7F54DA7


